
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 10. september 2023 Ponydag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3.51 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Jan Friis

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:52,3 3:52,3 940

2 Vokal From Julie Nørgård Laursen Sulky 3:48,3 3:51,9 940

3 Malene Line Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:34,9 1020

4 Prins Valentin Naja Refsgaard Sulky 3:24,0 3:26,6 1060 Udgået

5 Pippi II Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:15,1 3:25,3 1060

6 Youshi Marcus Kjølby Pedersen Monté 3:23,0 3:23,0 1060

7 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 3:27,5 3:00,0 1200

8 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:59,1 2:59,1 1220

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.52 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: ES Service

1 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:52,7 2:52,7 940

2 Båtares Grim Sarah Aarup Hyldborg Monté 2:49,8 2:51,5 940

3 Lopez Noah Aarup Hyldborg Sulky 2:44,1 2:44,1 980

4 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:18,5 2:28,4 1080

5 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:26,0 1100

6 Fame Victoria Vestenbæk Sulky 2:22,9 2:22,9 1140

7 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:21,6 2:22,4 1140

8 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:14,0 1200

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.10 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: ES Service

1 Kazper Vibe Hansen Sulky 3:14,0 3:10,0 1400

2 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 3:00,5 3:00,5 1480

3 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:59,1 2:59,1 1480

4 Bobbi Julie Nørgård Laursen Sulky 2:19,8 2:31,3 1760

5 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,7 1780

grøn  Løb nr. 4 Prøveløb pony sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Freja Ferrari Zander Bjørndal Pedersen Pr po sulky 3:40,0 1000

2 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Pr po sulky 3:51,8 2:32,7 1000

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.52 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Trav

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:52,3 3:52,3 940

2 Malene Julie Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:34,9 1020

3 Prins Valentin Naja Refsgaard Sulky 3:24,0 3:26,6 1060 Udgået

4 Pippi II Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 3:15,1 3:25,3 1060

5 Damkærs Tarzan Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 3:23,1 3:23,1 1080

6 Kazper Alberte Bach Christiansen Sulky 3:14,0 3:10,0 1140

7 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 3:27,5 3:00,0 1220

8 Brutus Line Eg Jørgensen Monté 2:25,8 2:28,7 1460

9 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:18,5 2:28,4 1460

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 2.51 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Jan Friis

1 Båtares Grim Sarah Aarup Hyldborg Monté 2:49,8 2:51,5 1400

2 Lopez Noah Aarup Hyldborg Sulky 2:44,1 2:44,1 1460

3 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergSulky 2:41,1 2:42,7 1480

4 Fame Victoria Vestenbæk Sulky 2:22,9 2:22,9 1680

5 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:21,6 2:22,4 1680

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:14,0 1780


